en términos de lo previsto en el artículo 56 de la Ley del Mercado de Valores.

II.- Revisión y, en su caso, aprobación del acta de la Asamblea.

R E S O L U C I O N E S

Primera. Se aprueba por unanimidad incrementar el fondo de recompra de acciones propias de la Sociedad en
$440,000,000.00 (Cuatrocientos cuarenta millones de pesos 00/100 M.N.), a fin de que dicho fondo ascienda a
$460,000,000.00 (Cuatrocientos sesenta millones de pesos 00/100 M.N.), haciendo constar que el saldo total de dicho fondo
de recompra de acciones de la Sociedad no excede el saldo total de las utilidades netas de la Sociedad, incluyendo las
retenidas.

Segunda. Se aprueba por unanimidad que el monto máximo de recursos que se destinarán a la adquisición de acciones
propias de la Sociedad durante el ejercicio social comprendido entre el 1º de enero y el 31 de diciembre de 2026, será hasta
por la totalidad del fondo de recompra de acciones propias de la Sociedad, es decir, la cantidad de $460,000,000.00
(Cuatrocientos sesenta millones de pesos 00/100 M.N.).

Tercera. Se hace constar que será el Consejo de Administración quien determine, de tiempo en tiempo, los detalles
específicos de las adquisiciones de acciones propias, incluyendo el tiempo de dichas adquisiciones y porcentajes a adquirir,